Univerdiss

VISTO
VISTA
VISTO
VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

CONSIDERATO

VISTA

TENUTO CONTO

CONSIDERATO

a/e%%' L%’Zédé' %@yma f/wmd 2s %ﬂf@/&gcaﬁa
D.R.n. Z60
IL RETTORE

lo Statuto di Ateneo;

la Legge n. 102/2009 ed in particolare I’art. 17, comma 30;
il D.Lgs. n. 26/2014 ed in particolare gli artt. 17, 24 e 25;
il D.Lgs. 193/2006 ed in particolare gli artt. 84 e 85;

il D.R. n. 362 del 04.04.2016 con il quale ¢ stata indetta una selezione per il
conferimento di n. 1 incarico professionale avente ad oggetto lo svolgimento
di attivita veterinarie in ottemperanza alla normativa in materia di protezione
degli animali utilizzati a fini sperimentali e ad altri fini scientifici (D.Lgs. n.
26/2014 ed in particolare artt. 17, 24 e 25) e di prescrizione ed uso dei
medicinali veterinari (D.Lgs. 193/2016 ed in particolare artt. 84 e 85) per le
esigenze dello Stabulario dell’Universita degli Studi Magna Greecia di
Catanzaro, ubicato presso il Campus Universitario “Salvatore Venuta” - Loc.
Germaneto;

il D.R. n. 493 del 09.05.2016 con il quale ¢ stata nominata la Commissione
Giudicatrice della predetta selezione;

il D.R. n. 83 del 03.02.2017 con il quale sono stati approvati gli atti della
Commissione Giudicatrice della suddetta selezione ed €& stata, altresi,
approvata la graduatoria finale;

che la candidata risultata vincitrice della sopra indicata selezione, a seguito di
convocazione prot. n. 2314 del 20.02.2017, inviata a mezzo raccomandata da
parte dell’Universita, non ha presentato dichiarazione di accettazione
dell’incarico, non ha sottoscritto il contratto né ha avviato Dattivitd nei
termini indicati dal bando e, pertanto, ¢ decaduta dal diritto all’incarico
professionale;

la nota prot. n. 2945 del 08.03.2017 con la quale ¢ stata comunicata alla
vincitrice la decadenza dal diritto all’incarico professionale ai sensi dell’art.
10 - Decadenza e risoluzione del rapporto del D.R. n. 362 del 04.04.2016;

che permane I’esigenza di affidare [’incarico professionale presso lo
Stabulario in ottemperanza alla normativa in materia di protezione degli
animali utilizzati a fini sperimentali e ad altri fini scientifici;

che con delibera n. 20 del 12.11.2009, la Corte dei Conti - Sezione Centrale,
ha individuato le fattispecie che possono essere considerate estranee alla
previsione normativa introdotta dalla Legge n. 102/2009, fra cui: “b) le
prestazioni professionali consistenti nella resa dei servizi o adempimenti
obbligatori per legge e sempreché manchi qualsiasi facolta discrezionale
dell’Amministrazione”;



‘?//M}%g/ﬂ'fd a/gyﬂ' L%‘aa// %@%/Zﬂ gﬂézwd 2z %@f@/&/cc&/‘a

TENUTO CONTO che I’importo del presente incarico sara finanziato con risorse dell’ Ateneo;

ACCERTATA la capienza sulla voce COAN di pertinenza del bilancio unico di Ateneo
(Voce COAN CA. 04.41.08.01);

VISTO lart. 4, comma 1, lettera j) dello Statuto di Ateneo, che prevede “in caso di

necessita e urgenza, il Retfore assume sotto la sua responsabilita gli atti di

competenza degli altri Organi di governo dell’Ateneo portandoli a ratifica
alla prima occasione utile;

DECRETA

Per quanto espresso nel preambolo viene disposto lo scorrimento della graduatoria finale della
selezione per il conferimento di n. 1 incarico professionale avente ad oggetto lo svolgimento di
attivita veterinarie in ottemperanza alla normativa in materia di protezione degli animali utilizzati a
fini sperimentali e ad altri fini scientifici (D.Lgs. n. 26/2014 ed in particolare artt. 17, 24 e 25) e di
prescrizione ed uso dei medicinali veterinari (D.Lgs. 193/2016 ed in particolare artt. 84 ¢ 85) per le
esigenze dello Stabulario dell’Universita degli Studi Magna Greecia di Catanzaro, ubicato presso il
Campus Universitario “Salvatore Venuta” - Loc. Germaneto, indetta con D.R. n. 362 del
04.04.2016.

Catanzaro, 28.03.2017
I1 Reftore
Prof. Aldo Quattrone

/ k / i
J V=
-~



